ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc đề xuất việc khảo

sát, lựa chọn địa điểm thực

hiện đầu tư dự án Bệnh viện

đa khoa Quốc tế TTH tỉnh

Bình Định

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Công ty CP TTH Group tại Văn bản số 53/CV-TTH

ngày 03/05/2024 về việc cho phép khảo sát, lựa chọn địa điểm thực hiện đầu tư
dự án Bệnh viện đa khoa Quốc tế TTH tỉnh Bình Định (đính kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất việc thực

hiện đầu tư dự án nêu trên của Công ty CP TTH Group; báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 31/5/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K4, K14, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

3434 09 05